[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2023                                                                                                  № 62
р.п. Петровское

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Петровское от 01.07.2015 № 166 «Об организации
и проведении торгов (конкурсов, аукционов) по продаже

земельных участков или права на заключение

договоров аренды земельных участков»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Петровское, в целях совершенствования работы по организации
и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков,
в соответствии с Уставом сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области, Администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить состав комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права
на заключение договоров аренды земельных участков, утвержденный   постановлением Администрации сельского поселения Петровское
от 08.07.2015 № 166 «Об организации и проведении торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договора аренды земельных участков» (в редакции постановления от 30.05.2022 № 124) согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4ъ. Контроль за исполнением постановления возлагаю на первого заместителя главы администрации сельского поселения Петровское.
Глава сельского поселения Петровское                                            А.Ю. Пестов
Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения Петровское

от 29.03.2023 № 62
«

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Петровское

от 08.07.2015 года № 166

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ

(КОНКУРСОВ, АУКЦИОНОВ) ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

ИЛИ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

	Председатель комиссии:

	– Гаврик Александр Петрович – первый заместитель главы администрации

	Секретарь комиссии:
	– Кваскова Ульяна Александровна – ведущий специалист отдела финансов, экономики, муниципального имущества

	Члены комиссии:
	– Ногинова Ольга Викторовна – заместитель главы администрации – начальник отдела финансов, экономики, муниципального имущества

– Морозова Оксана Николаевна – начальник отдела благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений

– Мухартова Мария Николаевна – заместитель начальника отдела по управлению делами по юридическим вопросам
– Горюнова Наталья Николаевна – заместитель начальника отдела благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений

».